
  

    
     
   

 
Dipartimento di Fisica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
fisica@unical.it 
 

 
www.fis.unical.it 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 
Approvazione atti dell’Avviso di selezione pubblica per valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei 
curricula presentati, per il conferimento di un incarico di collaborazione individuale, con contratto di 
lavoro autonomo, ad un/a esperto/a in attività di tutoraggio e mentoring per gli/le studenti in mobilità 
all’estero. 
 

IL DIRETTORE 
VISTO  lo Statuto dell’Università della Calabria; 
VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria emanato con D.R. n. 246 dell’11.02.2013;  
VISTO  il proprio Decreto Direttoriale n° 312 del  18/12/2025, relativo all’Avviso di Selezione 

Pubblica, a mezzo di valutazione comparativa dei titoli dichiarati e dei curricula presentati, 
per il conferimento di un incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro 
autonomo della durata di 12(dodici) mesi, ad un/a esperto/a in attività di tutoraggio e 
mentoring per gli/le studenti in mobilità all’estero da svolgersi presso il Dipartimento di 
Fisica dell’Università della Calabria; 

VISTO  il Decreto Direttoriale n° 21 del 20/01/2026 di nomina della commissione giudicatrice per 
la selezione pubblica relativa al conferimento del suddetto contratto di supporto alla 
didattica; 

VERIFICATA la correttezza formale degli atti trasmessi dalla già menzionata Commissione a conclusione 
della selezione di cui sopra; 

 
DECRETA 

Art.1- Sono approvati gli atti della selezione pubblica a mezzo di valutazione comparativa dei titoli 
dichiarati e dei curricula presentati indetta con DD. n. 312 del 18/12/2025 per il conferimento di un 
incarico di collaborazione individuale, con contratto di lavoro autonomo della durata di 12(dodici) mesi, 
ad un/a esperto/a in attività di tutoraggio e mentoring per gli/le studenti in mobilità all’estero da svolgersi 
presso il Dipartimento di Fisica e la graduatoria di merito per come di seguito riportata: 

(Cognome e Nome) 

Valutazione titoli 

(punteggio tot. Max 100) Posizione Risultato 

SPECIALE Davide 
76 1 Vincitore  

MAZZOCCA Ettore 
47 2 idoneo 

SALERNO Jessica 
45 3 idonea 



  

    
     
   

 
Dipartimento di Fisica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
fisica@unical.it 
 

 
www.fis.unical.it 

 

Art. 2 -In conseguenza della suddetta graduatoria è dichiarato vincitore della selezione pubblica indicata 
nell’art 1 il dott. Davide SPECIALE.  

Art. 3-  Il presente decreto è divulgato mediante: 

✓ pubblicazione all’Albo Ufficiale di Ateneo, all’indirizzo: https://titulus-unical.cineca.it/albo/ ; 
✓ Sito web di Ateneo: https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-

concorso_0_32534_874_1.html   e sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 
Dipartimento di Fisica. 

Il Direttore del Dipartimento di Fisica 
                      (Prof. Francesco Valentini) 

 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

https://titulus-unical.cineca.it/albo/
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32534_874_1.html
https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/archivio22_bandi-di-concorso_0_32534_874_1.html

		2026-02-03T18:02:21+0100
	Francesco Valentini




